lado las prestaciones sociales adeudadas a la parte recurrente, obje­
to hoy día de la presente causa. Sin embargo, es de resaltar para esta
Corte que la parte recurrente en su escrito recursivo solicitó el pago
de las prestaciones sociales por la cantidad de cuarenta y cinco mil
bolívares (Bs.45.000) y los intereses moratorios por el retardo del
pago de las mismas, y por otro lado, la Administración en el cálculo
estimado de prestaciones sociales presentado por la Administra­
ción Pública (Vid. folio 71) indicó respecto al monto correspondien­
te a la liquidación de prestaciones sociales que se le adeudaba a la